
UCHWAŁA NR XXX/192/13
RADY MIEJSKIEJ W CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

z dnia 19 listopada 2013 r.

w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe 
odprowadzanie ścieków w 2014 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 i poz. 645) i art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. 
o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2006 r. Nr 
123, poz. 858, z 2007 r. Nr 147, poz. 1033, z 2009 r. Nr 18, poz. 97, z 2010 r. Nr 47, poz. 
278 i Nr 238, poz. 1578 oraz z 2012 r. poz. 951 i poz. 1513) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ilekroć w uchwale jest mowa o: 

1) pierwszej taryfowej grupie odbiorców usług, zwanej w dalszej części uchwały „grupą I” 
– należy przez to rozumieć gospodarstwa domowe w budynkach mieszkalnych 
wielorodzinnych, właścicieli i zarządców budynków mieszkalnych wielorodzinnych, 
wspólnoty mieszkaniowe – odczyt wodomierza co 1 miesiąc; 

2) drugiej taryfowej grupie odbiorców usług, zwanej w dalszej części uchwały „grupą II” – 
należy przez to rozumieć gospodarstwa domowe w budynkach jednorodzinnych 
pobierających wodę i odprowadzających ścieki – odczyt wodomierza co 2 miesiące; 

3) trzeciej taryfowej grupie odbiorców usług, zwanej w dalszej części uchwały „grupą III” 
– należy przez to rozumieć gospodarstwa domowe w budynkach jednorodzinnych 
pobierających wodę - odczyt wodomierza co 2 miesiące; 

4) czwartej taryfowej grupie odbiorców usług, zwanej w dalszej części uchwały „grupą IV” 
–  należy przez to rozumieć wszystkich pozostałych odbiorców nie wymienionych 
w grupach I, II, III, V, VI pobierających wodę i odprowadzających ścieki – odczyt 
wodomierza co 1 miesiąc; 

5) piątej taryfowej grupie odbiorców usług, zwanej w dalszej części uchwały „grupą V” – 
należy przez to rozumieć wszystkich pozostałych odbiorców nie wymienionych w grupach 
I, II, III, IV,  VI pobierających wodę – odczyt wodomierza co 1 miesiąc; 

6) szóstej taryfowej grupie odbiorców usług, zwanej w dalszej części uchwały „grupą VI” – 
należy przez to rozumieć gospodarstwa domowe w budynkach jednorodzinnych 
korzystających z własnych źródeł wody odprowadzających tylko ścieki – odczyt 
wodomierza co 2 miesiące; 

7) stawce opłaty stałej zwanej „opłatą abonamentową” – należy przez to rozumieć opłatę 
abonamentową skalkulowaną na podstawie kosztów usługi rozliczania i odczytu, 
z wyłączeniem kosztów utrzymania w gotowości urządzeń wodociągowych lub 
kanalizacyjnych. Taryfa zawiera dwie stawki opłaty abonamentowej uwzględniającej 
sposób rozliczeń tj. odbiorcy rozliczani co miesiąc i odbiorcy rozliczani co dwa miesiące.

§ 2. 1. Na wniosek „Przedsiębiorstwa Komunalnego” w Czarnej Białostockiej Sp. z o. o. 
zatwierdza się taryfę za zbiorowe zaopatrzenie w wodę z ujęć na terenie gminy Czarna 
Białostocka: 

1) cena za 1 m3 dostarczonej wody: 

a) dla grupy I – 3,00 zł netto, 

Id: 6F1D0A3F-9F27-44DA-BB0C-CF1AAFC4DCCB. Podpisany Strona 1



b) dla grupy II – 3,00 zł netto, 

c) dla grupy III – 3,00 zł netto, 

d) dla grupy IV – 3,20 zł netto, 

e) dla grupy V – 3,20 zł netto;

2) stawka opłaty abonamentowej: 

a) dla grupy I – 4,50 zł netto, 

b) dla grupy II – 2,25 zł netto, 

c) dla grupy III – 4,50 zł netto, 

d) dla grupy IV – 4,50 zł netto, 

e) dla grupy V – 4,50 zł netto.

2. Na wniosek „Przedsiębiorstwa Komunalnego” w Czarnej Białostockiej Sp. z o. o. 
zatwierdza się taryfę za zbiorowe odprowadzanie ścieków do oczyszczalni w Czarnej 
Białostockiej: 

1) cena za odprowadzenie 1 m3 ścieków: 

a) dla grupy I – 5,30 zł netto, 

b) dla grupy II – 5,30 zł netto, 

c) dla grupy IV – 5,30 zł netto, 

d) dla grupy VI – 5,30 zł netto

2) stawka opłaty abonamentowej: 

a) dla grupy I – 4,50 zł netto, 

b) dla grupy II – 2,25 zł netto, 

c) dla grupy IV – 4,50 zł netto, 

d) dla grupy VI – 4,50 zł netto.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czarnej Białostockiej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 
2014 r. 

 

Przewodniczący Rady

Anna Matląg

Id: 6F1D0A3F-9F27-44DA-BB0C-CF1AAFC4DCCB. Podpisany Strona 2




